Secundo illas duas in suba non accidet ergo quod... Ad idem dicitur quod...

Hanc subsequenter in hoc capitulo tria in... Ad quorum prima plana est tristo... Sed in argumento contra...

sequitur quod hoc non est idem... Ad idem dicitur quod... Et ad idem dicitur quod...

Sequens capitulum duo principalia... Ad idem dicitur quod... Et ad idem dicitur quod...

Intio ad plura argumenta istius tacta... Secunda pars istius regule est... Tercia pars est quod terminus habens...

ters ab animo et bunnellus est animus... Tunc oritur dubium circa solutionem argumenti...

Tunc oritur dubium circa solutionem argumenti... dicitur ex clausula habeat vel immobilitatem...

Daetanus super

capituli nec p illa: qm pto n e ps ee capta. s3 for. mo. pte qe p aliqua creptina allga exdipatim sit. ex ea seqt fallu: r ex pnti: q e falsa: id n e pte. Ita m vca se ad exaditigta volentia vheri? speclari: r n solli i iuctis qeferre: qe la? bonoz rē.

Præfens capituli qd e de hypoteicis circa eas aliquas regulas ponit que in litera snt manifeste: s3 circa obiectiones pma adducta q prima regula tria pertractat in bla. ad quoz pmi p3 solutio ab eo ex qua elici potest. qz relatiuus supponens in diuersa cathegoria cathegoria sui antecedentis non semper supponit s3 exigitia signi vel situs: cu iterdu supponat di sribuntur nullo signo pcedere. vult m q nq3 supponat qstus qz snt anis lz aliq3 eque cofute supponat. Ex quib3 videt opioni emittibi adlxere quā t3 in relatiuis. S3 m aduerbe q nō p licet al signare copulatiue affirmatiue dictionis p distiunctina affirmatiua ex dictionis suaz ptiū cōpo sita: aut eōuerfo. r hoc vbitat copulatiua vel distiunctina fuerit cathegonice pbabilis nō hypotbetice. vñ ille nō p tradicte. qstiger tu es r tu nō es. edtingenter tu es. vel tu non es. cu vtracq3 sit falsa. s3 vñter cuiuslibet ppōni lz assignare dictionis p negatōez pposita toni negatue tēta: aut p negatōis sic ppositie ablatōez. Ad z m solo p3: possz m alr di. v3. qz ex ill trib3 ppōnib3 snt due copulatiue v eū ipc snt v e: qz pma e illa. aliq3 hō currit. r for. n e ille. q subordinat vni coplatiue resp cū for. scda e bec. aliq3 hō currit. r plō. n e ille. q subordnat vni alii coplatiue resp cū plō. Et posset dari tna rñtio q ille ppōnes snt v e: qz ex ill nō sit aliq coplatiua cū aduerbis pteratur: vñ sic ex ppōnib3 metalubns eritib3 in diuersis nō sit aliq hypotbetica. qz p nul lā notā hypotbetice pnt admittē dñsigi: ex quo cō iuctio crñs i mēte vni? n pōt qstigere nisi ppōnes erñtes i eodē. Ita snt vñ qz ppōnes vocales n pnt pūgi nisi p notā ab eod platiā a quo r ille vocales plate fuerit. S3 qz snt argumētū sile posset fieri d trib3 talib3 ppōnibus scrip3 qz diuisim sūpte sunt v e. r coplatiua ex his pposita e falsa. pō possz as rñdri dicēdo qz illa coplatiua e vā. r qz relatiuis postū in vltima parte: nō refertur ad sū anis ba bēdo. respectū ad scdaz pbationē: imo quernibit significat sic bec. aliq3 hō currit. r for. aliq3 hō qui currit nō est. r pto aliq3 hō qui currit nō ē. que est vā rē. St qz n vult pōnem antozis tenere bz dicere: qz vbi er ill fiat coplatiua: illa e falsa p vltia parte. C S3 ad z m dubiū posset clari? mani festari: r nō d ill ppōnib3. for. vidēs aliqne boiez: nō sct illū currere. r nō for. vidēs aliqne boiez: sct illū currere. tenēdo sp lz nō negatine. Quidēdo sp